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Dotacje podmiotowe w 2008r.- wykonanie rok 2008 (w zł)
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3 771
Centrum Kształcenia Ustaw., Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli 2 817

Międzyszkolna Baza Sportów Wodnych 954

414 182
357 199

52 903

357 199

52 903

3 405 056

placówki wychowania pozaszkolnego

Międzyszkolna Baza Sportów Wodnych

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rynie

Międzyszkolna Baza Sportów Wodnych

szkolne schroniska mlodzie Ŝowe

OGÓŁEM DOTACJE :

29 809

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ

Centrum Kształcenia Ustaw., Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli
Międzyszkolna Baza Sportów Wodnych

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

pozostała działalno ść

1 760 887

II. Dotacje dla powiat.zakładów bud Ŝetowych - placówek systemu o światy:

OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 569 647

1 155 465

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 967 226

10 692

1 133 894

specjalne o środki szkolno wychowawcze 967 226
967 226PSOzUU - Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy

placówki dokształcania i doskonalenia nauczycieli

centra kształcenia ustawicznego i praktycznego
Centrum Kształcenia Ustaw., Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli

1 400

1 133 894

17 800
16 400

22 418
300 000Zakład Doskonalenia Zawodowego

Centrum Edukacji

168 829
szkoły zawodowe 333 110

16 140
Zakład Doskonalenia Zawodowego

460 551
275 582

OŚWIATA I WYCHOWANIE 793 661

plan 2008

3 4

Stowarzyszenie Księgowych

Centrum Edukacji
C.J.Dzioba

nazwa podmiotu

licea ogólnokształc ące

I. Dotacje dla niepublicznych szkół i placówek o światowych:

rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnospr awnych
Warsztaty Terapii Zajęciowej w GiŜycku

III. Dotacje dla warsztatów terapii zaj ęciowej 74 522
74 522
74 522
44 713

pomoc materialna dla uczniów 4 080
Centrum Kształcenia Ustaw., Praktycznego i Doskonalenia Nauczycieli 4 080
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